1.96Perc IIBB Misiones  1.036.92  20.32

0.90Perc IIBB Buenos Aires  1.036.92  9.33

0.75Perc IIBB CABA Padron General  1.036.92  7.78

21.00IVA_21  1.036.92  217.75

Subtotal:  177.696,64

Total IVA:  37.316,29

Total Percep. IIBB:  6.414,84

▌Total:  221.427,77

doscientos veintiun mil cuatrocientos veintisiete y 77 / 100USDSon:

CAE:

VTO: